
FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta: Matěj Surák 

Studijní obor:     Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce: Model sponzoringového partnerství ve sportu 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Dita Hommerová, Ph.D., MBA 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 
Posouzeno             
Posouzeno – podezřelá shoda         
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:     výborně  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 
 

Předložená bakalářská práce se věnuje problematice sponzoringu ve sportu. Autor práce se této oblasti 

věnuje dlouhodobě, což se výrazně promítlo do kvality obsahu práce. Sponzoring v rámci východisek je 

zpracován jak z pohledu marketingového, tak ekonomického. Na teoretická východiska autor práce vhodně 

navázal představením zainteresovaných stran, které analyzoval a na základě výsledků analýzy a se znalostí 

další souvislostí uplatnění sponzoringu ve sportu navrhl sponzoringový model. Práce je pěkně 

strukturovaná s jasnou linkou. Tento velmi komplexní a promyšlený model je unikátní také v tom, že neřeší 

čistě jen ekonomickou stránku, ale obsahuje některé aktivity, které posilují společenskou odpovědnost, 

resp. sehrávají tzv. třetí roli. K práci mám drobné výtky v podobě překlepů a nedodržení neosobního stylu 



FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

(místy užití . os. č. mn.). Závěry práce považuji za přínosné pro praxi a předloženou bakalářskou 

práci hodnotím klasifikačním stupněm "výborně". 

 

 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

Jaká vidíte aktuálně největší ohrožení pro uplatnění Vámi navrženého sponzoringového modelu pro 

zainteresované strany?  

 

 

 

 

V Plzni, dne 22. května 2022        Podpis hodnotitele  


